
tš— mall— lnicfěnbankrz

www jtbankt;

tel , 4,426) 221730 m

ef 47115373

699000519

a \“ OF; vedeném

saze oddíl 33113731

&

\ “?:/v/ WL! wr WCM 73?
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ mmm.

lllllllKlllllljllllllllslllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll __ zamě __ ?45
5213.23

0"'JCZCŘ Došlo: 2 L' 05 2019 093

č:..l.: M$! _ fMó-q Sklo,/lh.

bush/if „lPňlth: _/ 97 U

Dokument byl převe
autorizovanou konv

do digitální podob

UZAVŘENÉ DNE 17. 06. 2013

01253120131be Zam ?NJ&T BANKA, a.s. II..-'.L.'_:.-...---. III.-III.... uuuuuuuuuuuuuu illilliinlhňiňilň

se sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, IČ: 471153ťa—90r“ Gíglg “,“ Zk" Gdb“
zapsána v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 1731, zastoupena:

(dále jen „Banka“)

a

Moravskoslezský kraj v
se sídlem 28. října 117, 702 00, Ostrava IC: 70890692,
Jednající: prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., Hejtman kraje
(dále jen "Klient")

(Klient a Banka jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a/ nebo tak, jak
je uvedeno výše) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke
smlouvě o vkladovém účtu.

Preambule

(A) Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 17.06.2013 uzavřely Smlouvu o
vkladovém účtu, (dále jen Smlouva). Smluvní strany tímto uzavírají
dodatek ke Smlouvě. Odkazy na články a odstavce zde použité jsou odkazy
na články a odstavce Smlouvy. Smluvní strany se tímto dohodly, Že Smlouva
se mění, jak následuje.

1. Změna odst. 1.1 Smlouvy

1.1 Smluvní strany se tímto dohodly, že pojem Úroková sazba v ustanovení odst.
1.1 Smlouvy se mění a zní, jak následuje:

Úroková sazba činí

1.2 Smluvní strany se dále dohodly, že u tohoto vkladu dochází ke změně výše
zůstatku vkladu, který se úročí, a to jak následuje:

Pokud je zůstatek nižší než 100 000 CZK, činí úroková sazba Pokud
je zůstatek vyšší než 100 000 CZK, činí úroková sazba

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Tento
dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu poslední smluvní stranou.



2.2 Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly,
v Že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží při podpisu jedno vyhotovení.

V Praze dne [] 3 „DS, 2019

J&T ĚANKA, a.s.

Jméno: prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.,
Funkce: Hejtman kraje

ŠŠŠŽĚŠŠÍTÍ " J&T BANKA, a.s.
195 00 PRAHA 8
CESKA REPUBUKA
IC: 47115378

Záznam Banky:

Potvrzuji tímto, že (1) jsem provedl/a Identifikaci Klienta, a že (2) identifikační údaje
Klienta uvedené v této listině souhlasí s identifikačními údaji Klienta podle Dokladu

totožnosti, a že (3) podoba Klienta souhlasí s vyobrazením osoby v Dokladu totožnosti.
Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou

definována v tomto Záznamu banky, mají význam jako v Obchodních podmínkách
J&T BANKY, a.s. pro bankovní služb , platných ke dni provedení tohoto záznamu.

v Praze dne

lm Banka, &. &.

Pobřežní 14

135 00 Waha 8

Ceska republika

e— mail: ŽmíOĚ'ijšiDKCZ

www irbankcz

tel.; +420 za 7m m

iC“ gyga—?B

Dlť: czsgqoczoóig

zapsána v OR vedeném

MS v Praze oddil B, vi. 173,1 2/2 2


